
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÉLIBÉRATION n° 2022/137 
  
 
 
 
 

 L’an deux mille vingt-deux et le 17 novembre2022 à 19 heures 30, le Conseil Municipal de 
LANNEMEZAN, légalement convoqué le 10 novembre 2022, s’est réuni en session ordinaire dans la salle 
des mariages, sous la présidence de Monsieur Bernard PLANO, Maire. 
 
 
 Présents : Mesdames et Messieurs Gisèle ROUILLON, Pierre DUMAINE, Carine VIDAL, Robert 
MONZANI, Jean-Marie DA BENTA, Jean-Marc BABOU, Jean-Pierre CABOS, Patrice ABADIE, Pascal AUDIC, 
Frédéric SIBOUT, Sandrine DURAN, Marie-France RUFFAT, Jacqueline ALFONZO, Stéphanie LAGLEIZE, Joël 
MANO, Sylvie ORTEGA, Laurent LAGES et Stéphanie NOGUES. 
 
 Procurations : Cindy SIBE à Carine VIDAL, Jean-Claude SUBIAS à Pierre DUMAINE, Nicolas TOURON 
à Bernard PLANO, Ingrid ROUZAUD à Jean-Marc BABOU, Philippe LACOSTE à Laurent LAGES, Rony BARTHE 
à Jean-Marie DA BENTA et Florence CLARENS à Gisèle ROUILLON. 
  
 Absents : Françoise PIQUE, Isabelle ORTE et Maurine FOSSAT. 
 
            Secrétaire de séance : Pierre DUMAINE 
 
OBJET : Environnement – Martelage ONF 
 

Monsieur le Maire donne lecture au Conseil Municipal de la lettre de l’Office National des Forêts, 
concernant les coupes à asseoir en 2023 en forêt communale relevant du Régime Forestier. Le courrier a 
été transmis aux conseillers municipaux. 

 
Considérant les propositions de l’ONF, 

 
 
 LE CONSEIL MUNICIPAL, 
 

- le Maire entendu, après en avoir délibéré et à l’unanimité des voix,  
 

 
 DECIDE 
 

 
- D’approuver l’Etat d’Assiette de l’année 2023 des coupes présentées ci-après, 

 
- De demander à l’Office National des Forêts de bien vouloir procéder en 2023 à la désignation 

des coupes inscrites à l’état d’assiette telles que précisées ci-après, 
 

- De préciser la destination des coupes de bois réglées et non réglées et leur mode de 
commercialisation, 

 

Nombre de Conseillers 
- en exercice : 29 
- présents : 19 
 - procurations : 7 
- ayant pris part au vote : 26 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20221128-2022-137-DE
Date de télétransmission : 28/11/2022
Date de réception préfecture : 28/11/2022



- D’informer Monsieur le Préfet de Région des motifs de report ou suppression des coupes 
proposées par l’O.N.F. conformément à l’exposé ci-après. 

 
- D’autoriser Monsieur le Maire à signer tout document permettant l’aboutissement de cette 

opération. 
 
 

 
 
 
 
 
 
  Le secrétaire,       Pour copie conforme, 
                     Le Maire, 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Affiché le 28 novembre 2022           
 
   

 

 
  
 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20221128-2022-137-DE
Date de télétransmission : 28/11/2022
Date de réception préfecture : 28/11/2022



 
 
 
 
 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20221128-2022-137-DE
Date de télétransmission : 28/11/2022
Date de réception préfecture : 28/11/2022



   
 

 
 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20221128-2022-137-DE
Date de télétransmission : 28/11/2022
Date de réception préfecture : 28/11/2022



 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20221128-2022-137-DE
Date de télétransmission : 28/11/2022
Date de réception préfecture : 28/11/2022


